
Propozycja projektu zadania w ramach Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2015

Tytuł projektu:1.
Budowa zatoczek autobusowych oraz przedłużenie ścieżki rowerowej na ul. Strzeszyńskiej.
Lokalizacja, miejsce realizacji projektu:2.
ul. Strzeszyńska w Poznaniu od. ul. Lutyckiej do ul. Omańkowskiej.
Opis projektu:3.
Proponuję wybudowanie zatoczek autobusowych na ul. Strzeszyńskiej od. ul. Lutyckiej do ul.
Omańkowskiej oraz przedłużenie ścieżki rowerowej przy skrzyżowaniu z ul. Lutycką. A może przy
okazji ZDM załata dziury w okolicy, które straszą od zimy.
Uzasadnienie:4.
Usprawnienie ruchu na ul. Strzeszyńskiej oraz zwiększenie bezpieczeństwa rowerzystów.
Beneficjenci:5.
Wszyscy poruszający się ul. Strzeszynską.
Szacunkowe koszty projektu:6.
Poniżej 1 mln zł.
Podsumowanie kosztów projektu:7.
Poniżej 1 mln zł.

Propozycja projektu zadania

Imię i nazwisko: Tomasz Kilanowski

Autor propozycji projektu zadania

Treść rekomendacji:  Rada Osiedla Podolany uchwałą Nr XXXII/130/V/2014 rekomenduje zadanie do
realizacji.

Data i czas wysłania:  2014-07-30 08:46:12

Rekomendacja Rady Osiedla

Rekomendacja Wydziału / Miejskiej Jednostki Organizacyjnej - Zarząd Dróg Miejskich

Oceniający (Wydział/Biuro/Jednostka):  ZDM

Ostateczny koszt projektu:

Czy istnieje możliwość realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji?:  Warunki terenowe bez wykupu gruntu uniemożliwiają realizację. Projekt został



negatywnie zaopiniowany przez Komisję Bezpieczeństwa przy ZDM, gdyż zatoki mogą spowodować
utrudnienie wyjazdu autobusom, natomiast rowerzyści podczas manewru wyprzedzania z prawej strony
przed zatoką (droga rowerowa na jezdni) mogą być niewidoczni dla kierujących wjeżdżających na
przystanek.

Czy projekt jest zgodny z kompetencjami gminy?:  Nie

Czy miejsce, na którym miałby być zrealizowany projekt znajduje się na działce miejskiej?:  Nie

Czy projekt będzie rodził koszty w kolejnych latach?:  Nie

Szacunek kosztów na kolejne lata:

Czy projekt jest zgodny ze strategią miasta?:  Nie

Czy projekt jest zgodny z mapą priorytetów lokalnych?:  Nie

Czy rekomendujemy projekt do realizacji?:  Nie

Uzasadnienie decyzji:

Skład zespołu:  Jacek Szukała - Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich Anna Nowak. Grzegorz Kukułka, Marcin
Kozłowski, Grzegorz Bubula, Agnieszka Szulc, Radosław Ciesielski, Maciej Saleta, Dariusz Balcerzak,
Ireneusz Woźny, Anna Kruszewska, Sławomir Hoffa

Data i czas wysłania:  2014-08-29 14:38:12


